



GÄLLER FRÅN 2015-01-01

# Försäkringsbesked Visions inkomstförsäkring bas

Försäkringsbeskedet innehåller viktig information för dig som är medlem i Vision och genom ditt medlemskap omfattas av basförsäkringen i Visions inkomstförsäkring. Med basförsäkringen kan du som längst få ersättning i 160 dagar. Du som omfattas av basförsäkringen kan komplettera ditt försäkringsskydd genom att teckna tilläggsförsäkring och få ersättning i ytterligare upp till 100 dagar. Om du omfattas av såväl bas- som tilläggsförsäkringen kan du som längst få ersättning i upp till 260 dagar. Fullständiga försäkringsvillkor och information om försäkringarna finns på [www.bliwa.se/vision](http://www.bliwa.se/vision) eller kan beställas från Bliwa.

## OM AVTALET OCH ANDRA BESTÄMMELSER

Du som är medlem i Vision och inte har fyllt 64 år ansluts till basförsäkringen från den dag du uppfyller detta villkor. Med medlem i Vision avses i detta försäkringsbesked dels den som är medlem i Vision, dels den som är anställd hos Vision, Allt om jobbet Media Sverige AB eller Arbetslöshetskassan Vision och som är medlem i ett fackförbund som saknar obligatorisk inkomstförsäkring.

Till grund för försäkringsavtalet finns ett gruppavtal mellan Bliwa och Vision. Försäkringsavtalet består, förutom av gruppavtalet, av de vid var tid gällande försäkringsvillkoren och det senaste försäkringsbeskedet.

Försäkringen gäller för högst 1 kalenderår i taget och förnyas från den 1 januari varje år om inte gruppavtalet eller försäkringen innan dess har sagts upp.

Bliwa och Vision kan gemensamt besluta om ändringar av försäkringsvillkoren. Sådana ändringar kan ske löpande under året. Bliwa har därutöver en ensidig rätt att besluta om ändringar av försäkringsvillkoren om ändringen behövs på grund av försäkringens art eller någon annan särskild omständighet, som ändrad lag, lagtillämpning eller myndighetsföreskrift. Se vidare i försäkringsvillkoren.

Bliwas försäkringsansvar är begränsat om oriktiga eller ofullständiga uppgifter lämnats och i force majeure liknande situationer. En fullständig beskrivning av begränsningarna i Bliwas ansvar finns i försäkringsvillkoren.

## OM FÖRSÄKRINGSSKYDDET

Basförsäkringen försäkrar den del av din månadsinkomst som överstiger ersättningstaket enligt lagen (1997:238) om arbetslöshetsförsäkring och högst upp till 100 000 kronor i som längst 160 ersättningsdagar. Vid beräkning av dagpenningen används 22 dagar per månad som beräkningsgrund. Det innebär att 160 ersättningsdagar sträcker sig över en tidsperiod på cirka 7 månader. Dagar då ingen ersättning betalas ut från försäkringen, på grund av exempelvis samordning, avräknas från inkomstförsäkringens ersättningsperiod.

De första 200 dagarna i a-kassans ersättningsperiod beräknas ersättningen på 80 procent av den normalinkomst som a-kassan fastställt för dig vid arbetslöshetens inträde, då rätten till

inkomstrelaterad arbetslöshetsersättning först inträtt eller vid a-kassans eventuella omräkning av normalarbetstiden med anledning av uppehåll i a-kassans ersättning i 25 veckor eller mer. Från dag 201 i arbetslöshetsperioden får den sammanlagda ersättningen vid arbetslöshet enligt lag inte överstiga 70 procent av din normalinkomst som den fastställts av a-kassan. Har du, till exempel, till någon del beviljats allmän pension får ersättningen inte överstiga 65 procent av den av a-kassan fastställda normalinkomsten. Bliwa följer alltid a-kassans beslut om de olika nivåerna.

Ersättningen från försäkringen är skattefri. För information om hur ersättningen beräknas, se försäkringsvillkoren. Bliwa tillämpar samma karenstid för att betala ut ersättning från inkomstförsäkringen som a-kassan tillämpar för att betala ut arbetslöshetsersättning. Karenstiden är för närvarande 7 dagar.

Försäkringen slutar senast att gälla från och med den första i den månad då du fyller 65 år. Försäkringen slutar också att gälla om du inte längre är medlem i Vision, enligt ovanstående definition, eller om gruppavtalet mellan Bliwa och Vision upphör. Enligt försäkringsavtalslagen kan du välja att avstå från basförsäkringen.

Försäkringarna innehåller inget efterskydd och det finns ingen möjlighet att teckna fortsättningsförsäkring.

## FÖRUTSÄTTNINGAR FÖR ERSÄTTNING VID ARBETSLÖSHET

Om samtliga följande villkor är uppfyllda har du, vid arbetslöshet som inträffar under försäkringstiden, rätt till ersättning från inkomstförsäkringen.

1. Du får inkomstrelaterad arbetslöshetsersättning utbetald från a-kassan alternativt aktivitetsstöd från Försäkringskassan på samma nivå som a-kassan till följd av att du deltar i en arbetsmarknadspolitisk åtgärd. Det senare gäller med undantag för det aktivitetsstöd som utbetalas vid deltagande i Arbetsförmedlingens program Arbetslivsintroduktion.
2. Du har inte skiljts från arbetet på grund av otillbörligt uppförande.
3. Du har en av a-kassan fastställd normalinkomst som överstiger ersättningstaket enligt lagen (1997:238) om arbetslöshetsförsäkring.
4. Du har varit medlem i Vision samt omfattats av försäkringen under en sammanhängande period om minst 12 månader direkt före arbetslöshetens inträde (kvalificeringstid) och fortsätter vara det under hela tiden utbetalning sker från försäkringen.
5. Du har inte gjort anspråk på arbetslöshetsersättning eller aktivitetsstöd under de senaste 12 månaderna före arbetslöshetens inträde.
6. Om det är sannolikt att du uppfyller villkoren för att få ersättning från en kollektivavtalad trygghetslösning (motsvarande avgångsersättning), måste du, på Bliwas begäran, kunna visa

att du sökt sådan ersättning för att ha rätt till ersättning från inkomstförsäkringen i Bliwa.

7. Du har skriftligt begärt ersättning från försäkringen. Blankett kan beställas från Bliwa eller skrivas ut från [www.bliwa.se/vision](http://www.bliwa.se/vision).

Om du har sagt upp dig själv och a-kassan beslutat om avstängda dagar kan du ha rätt till ersättning efter att de avstängda dagarna löpt ut.

Om du på nytt blir arbetslös inom 12 månader från tidigare arbetslöshet, kan du ha rätt att ta ut eventuella återstående dagar av basförsäkringens 160 dagar från den tidigare ersättningsperioden.

Du som vid arbetslöshet fått ersättning för hela ersättningstiden och därefter åter blir arbetslös måste på nytt kvalificera dig för rätt till ersättning.

## TILLGODORÄKNANDE AV TID I ANNAN FÖRSÄKRING

Vid beräkning av kvalificeringstiden (se punkt 4) får du tillgodoräkna dig tid i annat förbund med likvärdig försäkring. Läs mer i försäkringsvillkoren.

## SAMORDNING OCH ÅTERKRAV

Den sammanlagda ersättning som du får till följd av arbetslöshet (till exempel från a-kassan, Trygghetsrådet eller annan försäkring), får inte överstiga 80 procent (dag 1-200 i a-kassans ersättningsperiod) eller 70 procent (från dag 201 i a-kassans ersättningsperiod) av din normalinkomst som den fastställts av a-kassan. Har du, till exempel, till någon del beviljats allmän pension får ersättningen inte överstiga 65 procent av den av a-kassan fastställda normalinkomsten.

Om du får sådan annan ersättning till följd av din arbetslöshet och ersättningen utgör minst 80, 70 eller 65 procent av din av a-kassan fastställda normalinkomst, efter schablonavdrag motsvarande statlig och kommunal skatt enligt skattetabell 30 kolumn 5, innebär det att du inte får någon ersättning från inkomstförsäkringen. Bliwa har rätt att kräva tillbaka för mycket utbetald ersättning. Detsamma gäller utbetald ersättning för dagar som a-kassan beslutat att återkräva enligt lagen (1997:238) om arbetslöshetsförsäkring.

## KONTAKT

Bliwa Skadeförsäkring AB,  
Organisationsnummer: 516401-6585  
Postadress: Box 5125, 102 43 Stockholm  
Telefon: 08-696 22 60 Fax: 08-696 22 94  
E-post: [inkomstforsakring@bliwa.se](mailto:inkomstforsakring@bliwa.se)  
Webbplats: [www.bliwa.se/vision](http://www.bliwa.se/vision). Information om försäkringarna finns också på: [www.vision.se](http://www.vision.se).

# Bliwa

FÖRSÄKRINGAR FÖR LIVET